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SAŠAUJ DOMES 
IZPILDDIREKTORU

Svētdien, 2. novembri notika uz­
brukums domes izpilddirektoram 
Viktoram Lapeko, Salaspils Vēstīm 
apstiprināja pats cietušais. Lapeko 
pastāstīja, ka uzbrukums viņam 
noticis laikā no pīkst. 13.00-14.00, 
cietušajam strādājot savā garāžā. 
Rīgas 2. slimnīcas ārsts T. tajā pašā 
dienā pa telefonu Salaspils policijai 
ziņoja, ka Salaspils ātrā palīdzība 
Viktoru Lapeko slimnīcā nogādāja 
14:15 ar šautu brūci kreisās rokas 
plaukstā.

Slimnīcas 3. nodaļas vadītājs Ro­
māns Prozarovičs nevarēja ap­
stiprināt slimnīcas ārsta teikto, tik 
vien sacīdams, ka brūce, iespējams, 
ir šauta. Nodaļas vadītājs informēja, 
ka cietušais trešdien no slimnīcas 
izrakstīts.

SV ceturtdien izdevās mājās sa­
zvanīt Viktoru Lapeko. Izpilddirek­
tors, runājot par notikušo, bija 
izvarīgs un aicināja pēc informācijas 
vērsties policijā. Kriminālpolicijas 
darbinieks, kurš neatklāja savu 
vārdu, atteicās sniegt jeb-kādu 
informāciju, aizbildinoties ka tā 
pagaidām ir slepena. “Es jums neko 
nevaru pateikt,“ sacīja policijas 
darbinieks un nolika telefona 
klausuli.

Salaspils policijas priekšnieks 
Vilnis Uzraugs, lūgts komentēt La­
peko lietu, atbildēja, ka policija

notikušo varēs komentēt tikai tad, 
kad cietušais beigs sniegt pretrunīgas 
liecības. Policijas priekšnieks 
paskaidroja, ka sākotnēji V. Lapeko 
stāstījis, ka ievainojumus guvis, 
remontējot automašīnu, taču tagad 
apgalvo, ka uz viņu ir šauts. 
Uzraugs aicināja par notikušo runāt 
ar kriminālpolicijas priekšnieku, 
diemžēl visi mēģinājumi ar viņu 
sazināties bija nesekmīgi.

Viktors Lapeko sacīja, ka infor­
māciju par notikušo viņš slēpis līdz 
pat nokļūšanai slimnīcā. Patiesību 
par notikušo viņš pastāstījis tikai 
slimnīcas ārstam, kurš par to arī 
informējis policiju. Uz jautājumu, 
vai viņam ir noticis uzbrukums, 
izpilddirektors atbildēja apstiprinoši.

Izpilddirektors sacīja, ka viņam ir 
trīs versijas par notikušo. Tās viņš 
neatklāja, sacīdams: ‘Tas nav saistīts 
tikai ar darbu, tas ir saistīts ar mūsu 
sociālekonomisko stāvokli, mēs tam 
nevaram paiet garām.”

Viktors Lapeko apsolīja, ka iz­
stāstīs visu par notikušo pēc iz­
meklēšanas beigām. Uz jautājumu, 
vai viņš jau tagad zina par īsto uzbru- 
kuma iem eslu, izpilddirektors 
neatbildēja. □

Jānis VANAGS

ziņas
Saulkalnē sākas apkures sezona

Kā plānots, 1. novembri Saulkalnes ciematā sākās apkures sezona. 
Ciemata valdes locekle Silvija Sadovska pavēstīja, ka šobrīd apkurefgān 
vēl nav pieslēgtas visas mājas - tas saistīts ar ciemata ^ktiršīāvokli. 
Sadovskas kundze paredz, ka līdz 10. novembrim apkure būs visā 
ciematā.

SVjau rakstīja, ka Saulkalnes ciemata apkures organizēšanu uzņē­
musies firma Wesemann, kas šim nolūkam rekonstruējusi ciemata katlu 
māju. Firmas izpilddirektors Ivars Paura sacīja, ka Wesemann Saulkalnē 
gatavojas ieguldīt Ls 100.000. □

Jānis VANAGS

"Rabel" pārvietos autostāvvietu
Firma Rabel ir piekritusi Salaspils pareizticīgo draudzes aicinā­

jumam un pārvietos savu topošo autostāvvietu. Firma negatavojas 
no baznīcas pieprasīt kompensāciju par stāvvietas celtniecībā iegul­
dītajiem līdzekļiem, Salaspils Vēstis informēja Rabel direktors Ju- 
rijs Račkovs.

31. oktobrī Rabel vienojās ar Salaspils pareizticīgo draudzi pārvietot 
topošo firmas autostāvvietu Skolas ielā 19 par 180 metriem no tās paš­
reizējās atrašanās vietas blakus pareizticīgo baznīcai.

Jau kopš pavasara turpinājās nesaskaņas starp firmu un Salaspils 
pareizticīgo draudzi. Draudzes vecākais Anatolijs Jakimčuks bija sašutis 
par to, ka firm a Rabel blakus baznīcai uzsākusi autostāvvietas 
celtniecību. Tā vietā Jakimčuks piedāvāja izveidot parku.

Firmas vadība piekrita pārvietošanas priekšlikumam, taču pieprasīja, 
lai draudze kompensētu visus ar autostāvvietas pārvietošanu radītos 
zaudējumus. Tagad Rabel no šīs prasības atteicies. Jurijs Račkovs 
nevēlējās, lai tiktu publicēti firmai radītie zaudējumi. Savu nostāju 
Račkovs pamatoja ar nevēlēšanos šajā lietā radīt lieku ažiotāžu. Taujāts 
par atteikšanās iemesliem, firmas direktors sacīja, ka svarīgākas par 
naudu ir labas kaimiņattiecības. □

Jānis VANAGS

UZMANĪBU -  KARSTAIS TELEFONSl

Otrdien, 11. novembrī, no pīkst. 15:00 līdz 16:00,
SV redakcija būs un uz Jūsu jautājumiem atbildes 

p/u Salaspils siltums direktors Genādijs VOLODINS.  
Zvaniet pa tālr. 431591

siltuma problēmas

SALASPILS
LIELĀKAIS

ĶIRBIS
•  Šī gada mums zināmais 
lielākais ķirbis ir izaudzis 
Mažoriņu ģimenes (no Raiņa 
ielas) dārzā. Tas svēra 61 
kilogramu.

Paldies visiem 
dārzkopjiem, kuri 
piedalījās šārudens 
izstādē gan ar ķirbjiem, 
gan citiem dārzeņiem!

FOTO: ING A REČA

ķirbju konkurss noslēdzies!

Labdien, cienījamā 
laikraksta "Salaspils 
Vēstis" redakcijai

Ceru, ka ar jūsu starpniecību 
saņemšu no kāda uzņēmuma Sa­
laspils siltums atbildīgā darbinie­
ka atb ild i uz m aniem  ja u tā ju ­
miem. Gribu, lai šīs atbildes publi­
cētu kādā no Salaspils Vēstu nu­
muriem:

1. Kāpēc par 15° temperatūru 
dzīvokļos iedzīvotājiem jāmaksā 
100%?

2. Kādai jābū t karstā ūdens 
temperatūrai, lai vajadzētu maksāt 
100%?

3. Kā panākt, lai karstais ūdens 
dzīvoklī būtu pastāvīgi, nevis tikai 
no rītiem?

4. Kāpēc ir tik liela atšķirība 
dažādu māju, pat dažādu kāpņu 
telpu apkurē, ja  no visiem Salas­
pils iedzīvotajiem iekasē vienādu 
maksu gan par apkuri, gan karsto

ūdeni?
5. Kāpēc bijušās agrofirm as 

teritorijā esošajās mājās ir daudz 
siltāk nekā HESa rajona mājās?

6. Kāpēc Salaspils siltuma  
darbinieki, kuri atrodas Dzīvokļu 
pārvaldes mājā, nekad konkrēti 
nevar atbildēt uz šiem un citiem 
jautājumiem? Neskaitāmas reizes 
esmu rakstījusi iesniegumus, ka 
manā dzīvoklī nav karstā ūdens, 
radiatori ir knapi silti, bet nekas tā 
ari netika darīts. Maksu gan aprē­
ķina 100%! Katru reizi, kad zvanu 
vai eju uz Dzīvokļu pārvaldi, man 
atbild , ka viņiem  pie “ ize jas” 
karstā ūdens temperatūra ir 58°, 
bet par to, ka manā dzīvoklī ūdens 
temperatūra ir 27-32° , viņi nekā 
nezinot. Kāpēc Salaspils siltums 
ir uzpūtis savus štatus ar cilvē­
kiem, kas ir rupji pret apmeklē­
tājiem, kurus neapmierina “siltu­
ma” darbība? Kad gribu uzzināt

rupjā darbinieka uzvārdu, saņemu 
atbildi, ka man tas nav jāzina.

7. Kāpēc Salaspils siltuma di­
rektoram nav apm eklētāju pie­
ņemšanas laika?

8. Kāpēc Salaspils siltum s 
neatbild uz iedzīvotāju sūdzībām 
rakstiski? Pagājušajā gadā ne rei­
zi vien rakstīju iesniegumus un 
iesniedzu Dzīvokļu pārvaldē, bet 
atbildi nesaņēmu.

9. Gribētu, lai ar avīzes starp­
niecību Salaspils siltuma vadītājs 
uzzina, ka darbinieki, kuri atrodas 
pie tālr. 40414, ne vienmēr ir laip­
ni un ļoti bieži vispār nepaceļ 
klausuli, vai arī paceļ to un tūlīt 
nomet, nemaz neatbildot uz jautā­
jumiem. □

Iedzīvotāja no Enerģētiķu 
ielas 23 (lūdzu, manu 

uzvārdu neminēt!)

Atbild p/u "Salaspils siltums" direktors Genādijs VOLODINS:
1. Temperatūrai dzīvokļos jā ­

būt 18°+-3°C. Tarifs 0,44 Ls/m2 
ir vidējais par visu apkures sezo­
nu no aprēķina, ja  ārā gaisa tem­
peratūra nepārsniegs -20°C.

2. Lai par karsto ūdeni būtu jā ­
maksā 100 % -L s  3,61 no cilvē­
ka mēnesī, tā temperatūrai ir jābūt 
45°.

3. Ja ir traucē ta  apkure un 
karstā ūdens padeve, zvaniet pa 
tālr. 40414!

4.,5. Nereti tas, ka apkure da­
žādos Salaspils dzīvojamo māju 
rajonos atšķiras, ir pašu māju 
iem ītnieku nopelns, pašrocīgi 
mainot apkures iekārtu detaļas un 
regulējot stāvadus.

6. Salaspils siltuma darbinieki, 
kuri sazvanāmi pa tālr. 40414, ne­
spēj atbildēt uz visiem jautāju­
miem, jo  katru dienu saņem aptu­
veni 200 iesniegumu un sūdzību, 
bet darba diena ilgst tikai 480 mi­
nūtes, tā ka dispečers vienam 
klientam var veltīt ne vairāk kā 1- 
1,5 minūtes.

Salaspils siltums savus štatus 
nav “uzpūtis”. Mūsu uzņēmumā 
pastāvīgi strādā 48 darbinieki, no 
kuriem 10 cilvēki ir katlu mājas 
operatīvais personāls.

Atvainojos, ja  Jums mani dar­
binieki nav laipni atpildējuši, bet 
šobrīd dispečeram psiholoģiski ir 
ļoti grūti strādāt.

7. Mans kabinets atrodas katlu 
mājā, bet sākot no 10. novembra  ̂
pirmdienās, no 17:00-19:00. 
mani varēs sastapt Dzīvokļu 
pārvaldē. Enerģētiķu ielā 9.

Šobrīd ir ļoti daudz darba, tā­
pēc domāju, ka ērtāk atbildēt uz 
Jūsu jautājumiem ar pilsētas avī­
zes un televīzijas satrpniecību.

8. Uz Jūsu rak stisk a jiem

iesniegumiem atbildēsim , tikai 
tam ir nep iec iešam s nedaudz 
laika. Domāju, ka labākā atbilde 
būs, ja  apgādāsim iedzīvotājus ar 
karsto ūdeni un apkuri.

Vēlreiz vēlos atgādināt, ka jā ­
maksā ir tikai par faktiski snieg- 
tajiem pakalpojumiem. Enerģēti­
ku ciem atam  par oktobri tiks 
veikts pārrēķins. Pārējiem dzīvo­
jam os ra jonos lūdzu jāv ē ršas  
katram savā namu pārvaldē!

Lūdzu visus iedzīvotājus sav­
laicīgi apmaksāt faktiski sniegtos 
pakalpojumus! Pretējā gadījumā 
mums nebūs līdzekļu, lai apmak­
sātu kurināmo, bet tas savukārt 
mazinās iespēju nodrošināt iedzī­
votājus ar siltumu. □

P/u “Salaspils siltums” lūdz iedzīvotājus apmaksāt pagājušo ga­
du komunālo pakalpojumu parādus! Ja parādi netiks apmaksāti,Sa­
laspils siltumam nebūs līdzekļu par ko iegādāties kurināmo. Ir sa­
ņemts brīdinājums no uzņēmuma Rīgas gāze par gāzes padeves pār­
traukšanu no 10. novembra.

Salaspils siltums direktors G.VOLODINS
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KORĪ VISIEM JĀKĻŪST 
PAR VIENU 

14. oktobrī Salaspils domes jauniešu koris “TIĀDE” atzīmēja savas 
pastāvēšanas trešo gadskārtu. “Šis jau vēl ir  tikai tāds zīdaiņu 
vecums ”, tā par šo nelielo gadskaitli izteicās viens no kora diriģentiem 
Ints TETEROVSKIS (otra ir Ilze REINHOLCE) un kā savas pašreizējās 
darbošanās m ērķi minēja kora izpild ījum a līmeņa celšanu - 
“Koncentrēsim retāk, vairāk - piestrādāsim. " Kāpēc? Tuvojas taču 
Dziesmu svētki! Sakarā ar to ir pieaudzis arī dziedātāju skaits korī 
“daudz jauno nāk klāt, bet arī “vecie" atgriežas

Gatavošanās XX gs. 
pēdējiem Dziesmu svētkiem

Diriģents Ints Teterovskis pa­
stāstīja, ka šī gada pavasarī, nāka­
mo Dziesmu svētku pirmajā ska­
tē, koris sevi valstī pieteica ar 2. 
kategorijas diplomu. “Kora vēstu­
rē šī bija pirmā skate, dziedātāji 
bija mazliet uztraukušies. Bet tas 
b ija  labs pārb au d īju m s!” Pēc 
skates esot pienācis klāt Maestro 
Imants Kokars un teicis: “Ļoti la­
bi, bet 1. pakāpe būs nākamreiz!” 
Koris ļoti labi nodziedājis Jāņa

Skanējums atkarīgs 
no ieguldītā darba

Tiāde ir pašdarbības kolektīvs, 
tāpēc, kā uzskata diriģents, jāiz­
vēlas ļoti labs repertuārs. Turklāt 
tam ir jābūt tādam, lai ar to varētu 
nošaut uzreiz trīs zaķus: lai tas bū­
tu interesants klausītājiem, intere­
sants pašiem  koristiem  un, lai 
dziedātāji spētu arto tikt galā. Ints 
Teterovskis gan uzskata, ka jeb­
kurš koris var tikt galā ar jebkuru 
repertuāru. Rezultāts atkarīgs no 
tā, cik liels darbs ieguldīts. Sājos

tādi kora fani, kuri dziedāšanas 
dēļ maina darbu. Bet visi to nevar 
atļauties.”

Dziedāšana - vistumšākā 
no mākslām

Diriģents Ints uzskata, ka dzie­
dāt nevar iemācīt, ja  cilvēks pats 
nemācās. Korī mācās visi. Nav tā, 
ka tikai koristi mācās, bet diri­
ģents māca. “Mācos pateikt tā, lai 
koristi varētu izdarīt to, ko es no 
viņiem gribu sagaidīt. Pašdarbī­
bas kolektīvā resursi nav atklāti, 
tie ir jādabū vaļā. Es nevaru ielīst 
iekšā nevienā dziedātājā un no­
spiest podziņu -  tagad dziedi tā! 
Dziedātājam sevi jāpārvalda fizis­
ki, lai dabūtu laukā emocijas.”

Diriģents nav tas, kurš 
tikai plātās ar rokām

Eksotiskie un dekoratīvie dzīvnieki - nosaluši

25. oktobrī k/ Rīgava notika 
Floras un faunas centra Oāze or­
ganizētā eksotisko un dekoratīvo 
dzīvnieku izstāde un pārdošana. 
Varēja apskatīt dažādu sugu sabo­
zušos eksotiskus putnus; ļoti no­
salušus, vatētās segās ievīstītus 
kucēnus; niknus un nervozus vie-

I
nā būrī saliktus dažādu sugu ka­
ķus; samērā darbīgas peles, kuras 
aktīvi meklēja siltāku vietu būrī 
un bariņos saspiedušās dekoratī­
vās jūrascūciņas. Izstādes laikā 
nopirka vienu peli. □

Astra NAGLE

noslēdzies apavu konkurss
BALVU -  apavu pāri Ls 25 vērtībā- iegūst Natālija JUHNEVIČA!

#  1.rindā no labas: kora TIĀDE  diriģenti Ints TETEROVSKIS un Ilze REINHOLCE

Zālīša oriģināldziesmu Kad nakts, 
kas ir arī slavenā Ave sol repertu­
ārā, bet ne tik labi - Aiz ezera 
augsti kalni. Pietrūka vienmērī- 
bas, tāpēc arī “tikai” 2. pakāpe... 
“Nākamais būs Dziesmu svētku 
gads, un visi Latvijas kori gatavo­
jas šiem svētkiem. Arī Tiāde. Šo­
gad lielu uzmanību žūrijas pievērš 
arī kora vizuālajam tēlam. Mums 
tautastērpu nav, bet, dziedot tau­
tasdziesmas, tas tomēr dod pavi­
sam citu atmosfēru un sajūtu. Tau­
tastērpu problēma pašlaik Tiādei 
ir ļoti aktuāla,” saka Ints un aicina 
atsaukties sponsorus. “Sponsorē­
šana jau var būt dažāda -  varbūt 
kāds ar savām modeļu idejām, cits 
-  ar audumu var izlīdzēt.” Nāka­
mā skate Tiādei būs 1998. gada 
maijā. “Pēc šīs skates labākie kori 
sacentīsies tā saucamajos dziesmu 
karos. Tajos piedalās patiešām 
labākie Latvijas kori un, lai kā arī 
gribētos, domāju, ka šoreiz mums 
tie vēl nespīd. Bet 21. gadsimtu 
mēs noteikti iesāksim ar dziesmu 
kariem,” sola Ints.

Noslēpumainas ieceres
Taču Tiāde šajā sezonā gatavo­

sies ne tikai Dziesmu svētkiem. 
Februārī paredzēts koncerts Sa­
laspils jaunajā katoļu baznīcā, ti­
kai tas vēl ir “noslēpums”. Tāpat 
“noslēpums” ir arī tas, ka koris va­
sarā varētu piedalīties kādā starp­
tautiskā konkursā. “Koris būs labā 
līmenī, un to vajadzētu izmantot,” 
domā diriģents.

trīs gados korim bijuši daudzi 
koncerti -  gan Salaspilī, gan citur 
Latvijā, tāpēc repertuārs nav necik 
plašs. Šogad diriģenti nolēmuši 
mazāk koncertēt, bet vairāk dzie­
dāt. Strādāt.

Koris nav tikai dziedāšana
Koris nevar pastāvēt tikai no 

dziedāšanas, lai arī cik labi nebūtu 
klausītāji. Jaunieši un arī cita ga­
dagājuma salaspilieši uz kori nāk 
ne tikai dziedāt, bet, lai būtu kopā 
un arī - atpūstos. “Mums patiešām 
ir laba kompānija, arī kopējas bal­
lītes notiek. Vispār esmu lepns, ka 
man ir tādi koristi!”, savus dzie­
dātājus uzslavē diriģents. Tiāde 
rīko arī sadraudzības koncertus ar 
citiem  Latvijas koriem. Arī uz 
dzimšanas dienas koncertu 1. no­
vembrī tika uzaicināti jauniešu 
kori no Ozolniekiem un Lielvār­
des. “Sadraudzības koncerti no­
tiek ne vien tāpēc, lai labi pava­
dītu laiku, bet, lai diriģenti un 
dziedātāji savstarpēji apmainītos 
ar kādiem knifiņiem, respektīvi, 
pieredzi. Jaunieši korī nāk ne tikai 
dziedāt, bet arī ko jaunu uzzināt.” 
Korī ir 44 dziedātāji, bet vidēji 
mēģinājumus apmeklē aptuveni 
30. Ints: “Mēs nevaram pieprasīt 
100% apmeklējumu, tāpēc daž­
kārt rodas nesaskaņas -  korists 2 
nedēļas neatnāk, pārējie tikuši uz 
priekšu, bet ar viņu jāsāk strādāt 
no jauna. Ir grūti visus savākt, 
daudzi strādā maiņās. Taču ir pat

Koris ir arī kolektīvs, kurā ir 
svarīgas attiecības starp tā locek­
ļiem. Kora diriģents pašreizējā 
ekonomiskajā situācijā ir ļoti sa­
režģīta profesija -  ja tu esi tikai di­
riģents, nekas nesanāks. Tāda ir 
Inta pieredze. Ir jābūt vadītājam, 
organizatoram, psihologam, me­
nedžerim. Diriģents nav tas, kas 
kora priekšā tikai plātās ar rokām. 
Kaut arī šī plātīšanās ir fiziski no­
gurdinoša.

Jebkurš koncerts ārpus Salas­
pils ir darbs -  sarunāt telpas, kas 
maksās naudu, izplatīt informā­
ciju , afišas. Taču, kā uzskata 
Tiādes diriģents Ints Teterovskis, 
tas darbs ir to vērts -  diriģentam 
nav lielāka gandarījuma par labu 
koncertu! Un labs koncerts ir tad, 
ja esi spējis dabūt no kora ārā visu, 
ko esi tajā ieguldījis. “Visi dzie­
dātāji ir kolosāli cilvēki, viņos 
iekšā ir liels emocionāls lādiņš, 
kurš dzīvē, ikdienā, netiek izman­
tots. Un koristi jau pilnīgi izmai­
nās tad, kad uzkāpj uz skatuves! 
Bieži notiek tā, ka bravūrīgais uz 
skatuves paliek kluss, bet klusa­
jam nāk ārā tādas emocijas, kas 
aizrauj visus. Korī visiem ir jā ­
kļūst par vienu - diriģents ir koris 
un koris ir diri-ģents. Bet tomēr 
diriģentam visu laiku jābūt virsot­
nē -  visu laiku ir jāzina, ko gribi. 
Tikai tad koris SKANĒS.” □

Inga REČA

Pavisam saņēmām 37 atbildes, 
no kurām vairākas nepareizas at­
bildes bija 12 konkursa dalībnie­
kiem, 19 -  nepareizi atbildēja tikai 
uz 1 jautājumu, pareizi atbildēja 6 
-  Gunta Ļ. no Enerģētiķu ielas, 
Genovefa Platpīra, Zanda Rab- 
kēviča, Edgars Veide, Staņislavs 
Sudarenko un Natālija Juhneviča. 
Taču balva ir tikai viena, tādēļ va­

jadzēja lozēt. Firmas Rika veika­
la Ante īpašnieka Aivara Ābeltiņa, 
Salaspils TV un Salaspils Vēstu 
klātbūtnē laimīgo lozi vilka ma­
zais Elvis un tā krita Natālijai Juh- 
nevičai no Celtnieku ielas. Treš­
dienas vakarā uzvarētāja veikalā 
izvēlējas siltu ziemas zābaku pāri. 
APSVEICAM! □

PAREIZĀS ATBILDES

1. Kad tika atvērts APAVU 
VEIKALS Rīgas ielā 30? 
a/ 1997. gada 1. jūnijā; 
b/ 1996. gada 1. maijā;
c/ 1995. gada 1. augustā.

3. Kāds ir veikala darba laiks^
SESTDIENĀS?
a/9:00-15:00;
b/ 10:00-16:00;
c / 11:00-17:00.

5. KĀDUS apavus var iegādā­
ties veikalā?
a/ nocenotus jaunus un lietotus;
b/jaunus un lietotus; 
c/ lietotus.

2. Kāds ir veikala NOSAU­
KUMS? 
a/ ALME; 
b / ARGO;
c/ANTE.

4. Cik PĀRDEVĒJU strādā 
veikalā? 
a/ divas; 
b / trīs; 
c/ viena.

6. C ik dažādu  M ODEĻU 
apavus veikals piedāvā? 
a/ vairāk nekā 100; 
b/ vairāk nekā 200; 
d  vairāk nekā 300.

7. Kura no VALSTĪM ir veikala sortimenta pamatpiegadātāja? 
a/ASV; b/ Anglija; c/Vācija.

sports 

Rīgas rajona čempioni 
galda tenisā -  mūsējie!
Š.g. 1. novembrī Ķekavas sporta namā notika Rīgas rajona indivi­

duālais čempionāts galda tenisā. 1. vietu izcīnīja mūsu sporta veterāne 
Vilhelmīne Kudrjavceva. Vīriešiem pirmais -  Uģis Plikgalvis.

2. novembrī Ventspils jaunajā olimpiskajā hallē notika pilsētas 
atklātās sacensības galda tenisā, kur arī 1. vietu izcīnīja mūsu Uģis 
Plikgalvis.

8.-9. novembrī Iecavā risināsies Latvijas lauku sportistu galda teni- 
sa sacensības.

15.-16. novembrī Iecavā notiks Latvijas lauku sporta veterānu sa­
censības galda tenisā. Aicinām pieteikties!

Salaspils galda tenisā turnīra 31. oktobra sacensību rezultāti;
1. E.Konstantinovičs
2. A.Zaļeckas
3. J.Ziediņš
4. A.Ivanovs
5. D.Zaļeckas
6. R.Rukuts 
7 .1.Poļakovs
8. E.Spodris
9. J.Rimša
10. D.Paņkovs
11. L.Stupāns

12. A.Gribanovs
13. V.Kisļaks
14. V.Škutāns
15. A.Ternovskis
16. D.Bespalovs 
1 7 .1.Mihailovs
18. L.Ivanovs
19. E.Silavs
20. A.Tihonovs
21. R.Ezergailis
22. A.Rudņevs.

Sagatavojusi Mudīte KEIŠA

jubileja izstāde



labiekārtošana
Salaspilī pagaidām 4 taksofoni

•  Lattelekom  sabiedrisko attiecību daļa informē, ka Salaspilī 
uzstādīti četri taksofoni - Maskavas ielā 1, Daugavpils šosejas 
18. kilometrā, Līvzemes ielā 8 (pilsētas domes ēkā) un Skolas 
ielā 9(pie Līvzem es  veikala - attēlā). Dienests informē, ka tālākā 
nākotnē paredzēts uzstādīt vēl trīs taksofonus.

Teksts un foto - Jānis VANAGS

Sakārto Salaspils ceļus
FOTO: JĀNIS VANAGS

Kopš maija ar pilsētas ceļu 
apsaimniekošanu nodarbojas 
Salaspils Mehānisko Pakalpoju­
mu Centrs (SMPC), kā to pa­
redz starp pilsētas domi un fir­
mu noslēgtais līgums.

Kā pastāstīja SMPC direktors 
Jānis Sutta, šogad firma labojusi 
Gaismas, Vītolu, Līvzemes, Ener­
ģētiķu, Skolas un Celtnieku ielas. 
Tāpat uzņēmums ir sācis ar šķem­
bām noklāt Budeskalnu ielu, kā 
arī ceļu pie Salaspils vecajiem ka­
piem. Šajā laikā ir uzstādītas ceļa 
zīmes pie pilsētas domes, 2. vidus­
skolas, kā arī pie bērnu un jaunie­
šu bibliotēkas. Jaunie valsts ceļu 
zīmju standarti paredz, ka līdz 
2001. gadam vecā parauga ceļa zī­
mes jānom aina pret jaunā stan­
darta ceļa zīmēm. Kā zināja stāstīt 
SMPC direktors, jaunās ceļa zī­
mes no vecajām atšķiras ar to, ka

veselības aprūpe

SLIMOKASE AR LĪDZEKĻIEM RĪKOJUSIES GODPRĀTĪGI,
uzskata domes Sociālās un veselības aprūpes komitejas vadītājs

•  Gājēju pāreja pie 2. vidusskolas

tās ir labāk saskatāmas sliktos lai­
ka apstākļos. Vienas ceļa zīmes 
cena ir 25 lati.

SMPC pārziņā ir pilsētas 20 ki­
lometru ar asfaltu klātu ceļu un 40 
kilometri cita seguma ceļu. J. Sut­
ta sacīja, ka asfalta klājums nolie­
tojas 1 0 -1 5  gados, un šobrīd to 
jau būtu nepieciešams atjaunot. 
Lai gan pagaidām firma nav sa­

skārusies ar līdzekļu trūkumu, 
Jānis Sutta apšaubīja, vai pilsētai 
ir nepieciešamie līdzekļi jauniem 
ceļu klājumiem.

Vissliktākajā stāvoklī ir Rīgas 
iela, taču tā atrodas Rīgas ceļu 
pārvaldes pakļautībā, un tikai no 
tās atkarīgs tur veicamo darbu ap­
joms. □

Jānis VANAGS

Pilsētas domes Sociālās un 
veselības aprūpes komitejas va­
dītājs Osvalds Gasjuns uzskata, 
ka Rīgas rajona Slimokase, kas 
atbildīga par salaspiliešu vese­
lības aprūpei paredzēto līdzek­
ļu sadalījumu, ar tiem ir rīko­
jusies godprātīgi. To netieši ap­
stiprina arī poliklīnikas dar­
binieku oktobra vidū sagatavo­
tais pārskats par šo līdzekļu iz­
lietojumu.

Līdz šim domes deputātu vidū 
valdījis uzskats, ka rajona slimo­
kase nodarbojusies ar līdzekļu 
izšķērdēšanu, tādēļ 17. septembra 
domes sēdē nolemts algot darbi­
nieku, kas pārbaudītu, cik lietde­
rīgi izmantoti šie līdzekļi. Pārbau­
des gaitā atklājies, ka starpība, 
starp slimokasei atvēlētajiem un 
reāli iztērētajiem līdzekļiem, ir 30. 
000 latu. Tiesa gan, datu apkopo- 

„ tājiem nebija pieejama informā­
cija par izmaksām no diagnostikas 
centriem, Rīgas pilsētas aptiekām 
un Rīgas rajona ārstniecības iestā­
dēm. Tomēr, neskatoties uz to, 
Gasjuns uzskata, ka slim okase 
līdzekļus ir tērējusi godprātīgi.

Neraugoties uz apdraudēto po­
liklīnikas finansējumu decembrī, 
poliklīnika, pēc O. Gasjuna vār­
diem, pašlaik strādā normāli. Vēl 
gan nav zināms, kas poliklīniku

lasītāji vaicā
Jautājums:

-Kāpēc bijušās kopmītenes 
ēkā regulāri netiek sakoptas kāp­
ņu telpas un tajās nav apgaismo­
juma?

Lasītāja Lūcija Seņņikova, 
Dienvidu 5/1 - 48.

Atbilde:
- Šī māja vairs nav kopmītne, 

tajā vairs nestrādā apkopējas. īr­
niekiem pašiem jātīra kāpņu tel­
pas. Namu pārvaldei ir ļoti maz lī­
dzekļu, tāpēc nav iespējams atlici­
nāt naudu apkopēju algošanai.

Ar apgaismojumu notiek kaut 
kas drausmīgs - nepārtraukti zog 
drošinātājus. Zog arī spuldzītes.

Ārija More, 
namu pārvaldniece

finansēs decembrī. Šobrīd poliklī­
nika, Rīgas rajona Slimokases fi­
nansiālo grūtību dēļ, finansējumu 
kopš septembra saņem caur Jelga­
vas slimokasi. Komitejas vadītājs 
pastāstīja, ka Rīgas rajona pado­
me pārskaitījusi Salaspils po­
liklīnikai 6.000 latus, ko tai bijusi 
parādā Rīgas rajona Slimokase.

Kā zināms, no nākamā gada 
slimokases darbosies pēc reģionā­
lā dalījuma principa. Valdības pie­
ņemtie noteikumi Par slimokases 
izveidi un darbību nosaka, ka 
slimokases darbībai jāaptver teri­
torija, kurā dzīvo ne mazāk par 
200.000 iedzīvotājiem. Gasjuna 
rīcībā bija inform ācija, ka Sa­
laspils varētu darboties Valmieras 
reģionālās slimokases ietvaros. 
Par vispieņemamāko komitejas 
vadītājs uzskata variantu, ja  ko­
pīgu reģionālo slimokasi veidotu 
Rīgas, Ogres un Tukuma rajona 
slimokases. Savu nostāju Osvalds 
Gasjuns pamato ar to, ka Ogres 
ārstniecības iestādes ir pietiekami 
lielas, lai tās varētu izmantot arī 
Salaspils iedzīvotāji.

Par iespēju medicīnas darbi­
nieku streiku Gasjuns izteicās 
skeptiski, sacīdams, ka mediķi 
nav tie, kas streikos: “Kā lai strei­
ko? Es taču pacientam  nevaru

pateikt, lai viņš iet uz mājām! Mū­
su protests var būt tikai vārdos.” 

□
Jānis VANAGS

Sl/publicē iegūtos rezultātus:

#  Rīgas rajona Slimokasē vie­
nam cilvēkam paredzēts Ls 24.88
#  Salaspilī 1997. gada l. janvārī 
bija 20. 432 iedzīvotāju
#  Salaspiliešu veselības aprūpei 
no rajona Slimokases pienāktos 
Ls 508. 348
#  Slimokases rīcībā no šīs sum­
mas paliek Ls 9.952
#  Pāri paliek Ls 498. 396
#  Vienam mēnesim Ls 41.533
#  8 mēnešiem 332. 264

Slimokase ir apmaksājusi:
J. Salaspils poliklīnikai Ls 120.793
2. Salaspils aptiekai Ls 21.192
3. Rīgas ārstniecības iestādēm

Ls 159. 933 
Kopā 301.918

Pārskata sagatavotāju rīcībā 
nav informācijas par izmaksām no 
diagnostikas centriem, Rīgas pil­
sētas aptiekām un Rīgas rajona 
ārstniecības iestādēm.

Nav informācijas, kā izlietoti 
Ls.30. 346.

nodarbinātība

Nodarbinātība Salaspili
(1. novembra ziņas)

Ziņas: Nodarbinātības valsts dienests (NVD) Rīgas rajona Salaspils 
birojs. □

1 izstāde

Grāmatu izstādi apmeklē 
vairāk kā 700 cilvēku

Šveices bērnu grāmatu izstādi kultūras nama Enerģētiķis apmeklēja 
apmēram 800cilvēku, galvenokārt Salaspils skolu skolēni. 31. oktobrī 
izstāde aizceļoja uz Talsiem.

30. oktobri noslēdzās ari bērnu zīmējumu konkurss “Šveice manā 
skatījumā". Bibliotēkas vadītāja Rita Germane pastāstīja, ka konkursam 
saņemti vairāk nekā 40 bērnu darbi, no kuriem labākos apbalvoja. Kon­
kursam iesniegtos darbus vēl var aplūkot kultūras nama mazajā zālē 

□
___________________________________ Jānis VANAGS

sociālās palīdzības dienests informē
Sociālās palīdzības dienesta darbinieki iesaka 

pilsoņiem steidzami nomainīt vecās pases!
To var izdarīt Rīgā. Daugavpils ielā 31,204. kabinetā.

Tālr. 1-7228380.
Līdzi jāņem:

dzi. līšanas apliecība.
laulības apliecība.
četras fotokartītes (nesagrieztas).

Darba laiks: pirmdienās 14 - 17; 
otrdienās 9 -1 2 ;  
ceturtdienās 9 -1 2 .

Vientuļiem pensionāriem, kuri paši nevar nokārtot dokumentus, 
jāvēršas pēc palīdzības Sociālās palīdzības dienestā.

Nestrādājošiem pensionāriem, 1, II, III grupas invalīdiem, daudzbēr­
nu ģimenēm, apgādnieku zaudējušām ģimenēm, bērniem invalīdiem, 
Černobiļā bijušajiem uz namu pārvaldēm pārskaitīja Ls 14 par apkuri 
(1996./1997. g. apkures sezonu). Ja kāds no minētajiem nav sarakstos, 
pēc palīdzīvas vērsties Sociālās palīdzības dienestā, 207. kabinetā, pirm­
dienās 11-19, ceturtdienās 9 -1 8 , līdzi ņemot darba grāmatiņu un pasi.

Lūdzam izņemt pensionāru un invalidu apliecības! To var izdarīt 
katru dienu, līdzi ņemot pasi, Sociālās palīdzības dienestā, 207. 
kabinetā, tālr. 43153.

Pamatojoties uz bezdarbnieku deklarācijām, Sociālās aprūpes un ve­
selības aizsardzības komiteja nolēma slēgt līgumu ar latviešu valodas 
skolotāju Veru Bogdāni - Rogozinu par bezdarbnieku, kas nepārzina 
latviešu valodu, apmācību. N odarbības notiek kultūras namā 
Enerģētiķis divas reizes nedēļā. Kursus apmeklē 47 bezdarbnieki. □

Zemkopjiem!
Atsākas gadskārtējās zemnieku mācības ziemas periodā. 

Pirmā nodarbība 20. novembri, pīkst. 10, domes zālē.
Piedāvāju retu izdevību (šogad vienīgo!) tikties ar zinošu spe­

ciālisti -  rajona augu aizsardzības instruktori Inesi Karlovu. 
Aicināti visi, visi interesenti!

Zemnieku konsultante

Gājēju pāreja pie 2. vidusskolas

izstāde



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□  veterinārārsta, apsēklotāja;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003!

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

1. novembrī. 15:15
Rīgas Valsts bērnu klīniskajā 

slimnīcā tika nogādāts Vadims V. 
(1988) no Dienvidu ielas ar plēs­
tām brūcēm uz kreisās rokas pir­
mā un otrā pirksta. Kā vēlāk no­
skaidrots, V.V. traumas ieguvis 
mājās, jaucot ieroču munīciju.
1. novembrī, ap pīkst. 15:40 

Uz aizdomu pamata par zādzī­
bām no veikaliem Skolas ielā 10 
aizturēts Jurijs G. (1957) no Rī­
gas.
2. novembrī, 14 ;.15

Rīgas 2. slimnīcā ar traumu ro­
kā nogādāts domes izpilddirektors 
Viktors Lapeko (1938).

3. novembrī. 15:00
Aizdomās par nozieguma izda­

rīšanu pēc Kriminālkodeksa 139. 
panta 4„ daļas policisti aizturēja 
Egilu V. (1978) no Cēsu rajona. 
Aizturētais nogādāts Ogres ĪAI.
4. novembrī. 6:45

Par kriminālnozieguma izdarī­
šanu pašvaldības policisti aiztu­
rēja un policijā nogādāja Alek­
sandru P. (1977) no Dienvidu 
ielas.

Pēc Iekšlietu ministrijas 
preses centra un 

pašvaldības policijas 
materiāliem 

'  sagatavojis Jānis VANAGS

U Z M A N ĪB U !
Visus Salaspils iedzlvotājius lūdzam pierakstīties Salaspils po­

liklīnikā pie PRIMĀRĀS APRŪPES ĀRSTIEM!
No 1998. gada 1. jan v ā ra , ied z īv o tā jiem , kuri nebūs 

reģistrējušies, medicīniskie pakalpojumi būs par pilnu maksu bez 
jebkādām atlaidēm!

Sīkāku informāciju var saņemt Salaspils poliklīnikā, pa 
tālruni 46623.

Cienījamie
ūdensvadu un kanalizācijas nodaļas abonenti!

Paziņojam jauno nodaļas adresi:
Salaspils, Miera iela 26a.

Tālruņa nummuri: nodaļas vadītājs (E.Skudra) - 44695; 
inženieri - 4469^; 
dispečeri - 45991,40200.

Pieņemšanas dienas: pirmdiena 8-11, 16-19;
ceturtdiena 8-10, 16-18.

SILTUMNĪCU SAIMNIECĪBA

S a la s p ilī, Lauku  8.
Ip iep o lik līn ikas l no 

2 0 .  n o v e m b ra  s trā d ā  
d ie n n a k ti:

■ gatavo zāles pēc receptes;-
- pārdod homeopātiskās zāles;
- mēra asinsspiedienu.

V ie n m ē r būsit gaidīti!

S L U D I N Ā J U M I
dāvina___________

**■ Mazu vilku šķirnes suni.
Tālr. 42591.
pārdod___________
«^ 1-istabas dzīvokli ZA ciematā, 
5/5,18/34 m2, tālrunis, lodžija un 
2-istabu dzīvokli ZA ciem atā, 
103. sērija, 32/52 m2, tālrunis, lo­
džija. Iespējami varianti.
Tālr. 44462.__________________
«^Privatizētu 1-istabas dzīvokli 
(3. stāvs, lodžija, tālrunis, 35/19
m2). Tālr. 44669, pēc 21._______
«^ Privatizētu 2-istabu dzīvokli
(119.sērija). Tālr. 574604.______
«^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Silavā. Tālr. 40919,47407.
«^ Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
Šķirotavas stacijas rajonā (Višķu 
ielā, 3/9, telefons, lodžija), parādu
nav. Tālr. 46705._______ _______
«^ Māju Salaspilī, Gaismas ielā, 
1,5 stāvs, 4 istabas, veranda, 
saimniecības ēka, 1200m2zemes 
un 3-istabu dzīvokli HES ciematā, 
602 sērija, 5/9,40/60 m2, tālrunis, 
lodžija. Iespējami varianti.
Tālr. 44462. ____________
*** Māju Salaspilī (bez ērtībām).
Tālr. 963294. ________ _
«s* 1,5 stāvu māju Silavā (5 ista­
bas, saimniecības ēka, 0,12 ha ze-
me). Tālr. 41698, vakaros.______
«^ Mazlietotas T -16 riepas ar dis­
kiem un kamerām, piekabi 6 1 vai 
MAINA pret kartupeļu racēju.
Tālr. 0918483, 16-23._________

«s* Putekļu sūcēju Taifūns, jaunu; 
spoguli ar skapīti; galdu un 6 krēs­
lus. Tālr. 372082. 
«^Pārnēsājam u gāzes plīti (2 - 
riņķu) ar balonu (5 1); mūzikas 
centru; magnetafonu Elfa 201-3 
(jauns), burku metāla vāciņus -  20 
gab. (par 0,02 Ls).
Tālr. 574604._________________
«^ Bērna gultiņu ar skapīti. Tālr. 
49790, darba la ikā, 935192,
vakaros, Indra.________________
«^ Kazas pienu, var p iegādāt. 
Tālr. 47052, no 7-10 un pēc 21. 
«^ Priekšnama sekciju ar antreso- 
lu labā kārtībā. Cena - Ls 60. 
Tālr. 40842.

■** 1-istabas dzīvokli ar visām ēr­
tībām Rēzeknē (38,6 m2,4.stāvs) 
pret dzīvojamo platību Salaspilī 
vai Saulkalnē. Tālr. 46385.
** l-istabas dzīvokli Ķengaragā, 
veikala Dole rajonā (visas ērtības, 
telefons) pret 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī, ZA, bijušās agrofirmas 
vai Silavas rajonā. Var palīdzēt 
samaksāt parādus un pārvākties. 
Tālr. 956775, mob. tālr. 9243755, 
vakaros._____________________

2-istabu dzīvokli Ķengaragā, 
2. stāvs, 15. trolejbusa galpunkts, 
Šķirotavas stacija pret 2-istabu 
dzīvok li SA L A SPIL Ī. T ālr. 
267356, 7355064, Inese. ______

2-istabu dzīvokli HES rajonā, 
5. stāvā pret 1-istabas dzīvokli. 
Augšējos stāvos nepiedāvāt.
Tālr. 40893.__________________

2-istabu dzīvokli Salaspilī (36 
m2, l.stāvs, telefons) pret 1 -ista- 
bās dzīvokli. Tālr. 42728,46079. 
*** 3-istabu dzīvokli Juglā pret 1- 
1,5-istabu dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 533109, 107214._________
** 3-istabu dzīvokli (103.sērija, 
visas ērtības, izolētas istabas, 
telefons) Saulkalnē pret 1 vai 1,5- 
istabu dzīvokli Salaspilī, Rīgā vai 
Rīgas rajonā (var ar daļējām ērtī-
bām). Tālr. 48758, Irīna.______
«  3-istabu dzīvokli Skolas ielā 
(2. stāvs, 60 m2, izolētas istabas) 
pret diviem  dzīvokļiem . Tālr.
40988._______________________
** 4-istabu dzīvokli Salaspilī 2/9 
pret 2-istabu dzīvokli ar izolētām 
istabām. Tālr. 42429, pēc 20

izīrē______________
1-istabas dzīvokli ar malkas 

apkuri. Tālr. 41966.
1 un 2-istabu dzīvokļus privāt­

mājā (bez ērtībām) Salaspilī.
Tālr. 963294.

meklē darbu
■s* Sieviete (34) meklē auklītes
darbu. Tālr. 49672.____________
«^P iedāvā auklītes pakalpoju­
mus. Tālr. 48165, Gundega.

piedāvā darbu
«^V ajadzīga auklīte uz diviem 
m ēnešiem  divus gadus vecam
puisēnam. Tālr. 42183.________

K/n Rīgava aicina darbā video­
nomā. Latviešu valodas zināšanas 
obligātas, jāprot arī strādāt ar 
kases aparā tu . T ālr. 42667,
Tatjana. _____________
«s* Meklē angļu valodas skolotāju 
3-4 bērniem (6 g. v.) nodarbībām 
vakaros, divas reizes nedēļā, Mie­
ra ielas rajonā. Tālr 45494.

dažādi __________
«3t Gatavoju no metāla sētiņu, solu 
un svečturi kapiem. Tālr. 47052,
no 7-10 un pēc 21.____________
«^A tjaunojam  vannu emalju.
Tālr. 8-250-47132._________ __

Mūrē krāsnis. Galdnieka, nam­
dara pakalpojumi. Tālr. 44612.
«s* Autopacēlāja pakalpojumi (141), 
izbīdāma bulta. Tālr. 41348, mob.
tālr. 19354739._______________
«^ M eitene (1987) m eklē deju 
partneri nopietnām nodarbībām 
sporta dejās Daugavas stadionā 
(E4 -E 6,D  klase). Tālr. 42667,
Tatjana.______________________

Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
7 -105 (1. stāvā), darba dienās no 
12-15 un n o l8 -2 1  Iespējam i 
izbraukumi uz mājām. Pensionā­
riem un invalīdiem atlaides.
Tālr. 44176 (pēc 21).__________

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju 
Tālr. 277275, no 9 līdz 21. Brīv­
dienu nav

iepazīšanās______
*** Krieviski runājošs, izskatīgs 
vīrietis (26, 190), dzimis Zivju 
zvaigznājā, brūnacis, ju rid isk i 
b rīvs, ar sm alku un burvīgu 
iekšējo pasauli cer satikt vienīgo 
un neatkārtojam o Sniegbaltīti. 
Vēlams foto. Rakstīt: Romānam, 
Laktas ielā 2/4 -  102, R īga-13, 
LV-1013.

k/n Rīgava Līdz 24. novembrim 
notiks BĪBELES SEMINĀRI. 

Pirmdien un piektdien -18:30, 
sestdien, svētdien -16:00.

A u t o s k o l a  Mācību INTERKONVIS
Aicina uz “B” kategorijas autovadītāju kursiem. Mācību 
sākums 10. novembrī, 17:30, Salaspils 2. vidusskolā ^
(Skolas ielā 6), 39. telpā un Rīgā, Lāčplēša ielā 125,
3. stāvā, 3. telpā.

Pieteikties Salaspilī: otrdienās un ceturtdienās no 17:30-20:30; 
Rīgā: pirmdienās, trešdienās un pietdienās no 17:30-20:30. 
Izziņas pa tālr. 263425, katru dienu no 10-21.

pateicība_________
Pateicamies PEČATU ģimenei 

par skaistajiem traukiem jaunajai 
sākumskolas ēdamzālei!

Salaspils sākumskolas 
kolektīvs

No 1.novembra 
Salaspils evaņģēliski 
luteriskajā draudzē 

dievkalpojumi notiks 
1. un 3. svētdienā, 

10:00 .

 Iz g r ie z  un a tsūt i   bezmaksas privātsludinājums

©-ISalaspjjs Vēsti s"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922

redaktore - Inga Reča 
korespondenti - Astra Nagie,

Jānis Vanags
korektore un literārā redaktore - 
Nīna Leimane
maketētājs-Dmitrijs Zagoruļko

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 8, 
p n. Salaspils-1, LV-2169,

tālrunis: 43159.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1000 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

Rotveilera kucēnus. Tēvs - Lat­
vijas čempions. Tālr. 46273.

pērk
®^Māju Salaspilī (2 - istabu). 
Tālr. 41698, vakaros.

maina
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